令和 4 年 8 月 4 日

会 員 各 位

茨城県建設業協会水戸支部
支 部 長 下 田 德 行

お盆休みのお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 また、平素より支部運営につきましては、特段のご協力を頂き、厚く御礼
申し上げます。
 さて、標記の件について、下記のとおり休業期間とさせていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

令和 4 年 8 月 12 日(金)  ～  令和 4 年 8 月 16 日(火)

※ 令和 4 年 8 月 17 日(水)より平常業務となります。